

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa paliw płynnych - olej napędowy ON i benzyna bezołowiowa Pb95 - dla potrzeb stacji paliw” (Nr sprawy: 08/SZP/2015/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwanej w dalszej części niniejszego pisma „ustawą”) uprzejmie informuje, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ.

Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

1. Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące częstotliwości dostaw. Zamawiający określił zużycie paliwa na dobę jednak nie określił wielkości jednorazowych dostaw poszczególnych produktów. Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający zamierza łączyć poszczególne produkty w jedną całość cyssternową dostawę? Czy minimalna dostaw będzie wynosiła około 30 000 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamierza łączyć produkty tj. Pb 95 i ON w jedną całość cyssternową dostawę. Dostawy będą wynosiły łącznie po ok. 15 000 litrów.

2. Proszę o udzielenie informacji jakie dokumenty musi przedłożyć Wykonawca, który nie wprowadza paliwa na rynek Polski i nie jest płatnikiem podatku akcyzowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku jeśli Wykonawca nie wprowadza paliwa na rynek Polski i nie jest płatnikiem podatku akcyzowego, powinien przedłożyć oświadczenie o braku podstaw do zadeklarowania i do zapłaty podatku akcyzowego w związku z jego uiszczeniem przez importera dostarczanych paliw.

PREZES ZARZĄDU
Roman Korczak